gordura, capina e jardinagem, limpeza em geral, limpeza de caixas d'água e 
reservatórios, remoção de abelhas, vespas e marimbondos e controle integrado de 
pombos e pardais e sanitização de ambientes.  

Órgão Contratante: Município de São Brás do Suaçuí/MG 

CNPJ da Contratante: 20.356.754/0001-96 

Valor R$ R$ 4.225,20 (quatro mil duzentos e vinte cinco reais e vinte centavos). 

Data da Assinatura do contrato: 25/06/2025 
Vigência Contratual: 25/06/2025 

Amparo Legal: Lei Federal de nº 14.133/21. 

Geraldino Pacheco de Oliveira Filho 
Prefeito Municipal de São Brás do Suaçuí/MG 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO